ORIGINALE





# COMUNE DI MISILMERI

Area VI: Manutenzione e Servizi a rete

# Determinazione del responsabile del servizio

N.46/ A VI del registro

Data 07.08. 2013

Oggetto: liquidazione quota relativa alle spese notarili pe costituzione società consortile per azioni, denominata Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.T.O. n.14 Palermo Provincia Ovest.

Il giorno 07 - 08 · 2013, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Ing. Nunzio Micieli, nella qualità di Responsabile del Servizio dell'Area VI – Manutenzione Servizi a Rete, giusto provvedimento del Commissario Straordinario n°17 del 18/06/2013, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

## IL RESPONSABILE DELL'U.O.3

### Premesso:

- Che con deliberazione del Commisario Straordinario, nell'esercizio dei poteri di competenza del Consiglio Comunale, n.4 del 01/08/2012, è stato l'atto costitutivo della Società consortile per azioni denominata "Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.T.O. n.14, denominato "Palermo Provincia Ovest" e lo statuto della società consortile per azioni denominata "Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.T.O. n.14, denominato "Palermo Provincia Ovest";
- Che con la stessa deliberazione è stato dato mandato al responsabile del servizio interessato di adottare tutti gli atti di gestione di competenza consequenziali al presente atto e strumentali alla costituzione della "Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.T.O. n.14, denominato "Palermo Provincia Ovest" ivi compresa la liquidazione e il pagamento delle spese notarili e della quota di partecipazione societaria dell'Ente;



- Che con determionazione del Responsabile del servizio n. 121/AVI del 28/012/2012 è stato preso impegno di spesa al capitolo n. 3485 cod. 02.09.05.08 avente per oggetto " quota societaria per costituzione SRR ATO 14 Palermo Provincia OVEST"
- Che in data 31/07/2013, durante la riunione di tutti i Rappresentanti legali dei Comuni appartenenti alla costituente società consortile denominata Palermo provincia Ovest, indetta dalla Provincia regionale di Palermo, il Responsabile del servizio ha esposto tutti gli adempimenti propedeutici preliminarmente alla stipula del rogito notarile, ed in particolare di procedere immediatamente al versamento del 25% della quota di capitale, di pertinenza di ogni Comune, sul codice IBAN IT80H0301904602000008930003:

Determinazione n. /A vi dei	Determinazione n.	/AVI del	
-----------------------------	-------------------	----------	--

Ritenuto di liquidare alla Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.TO. n°14 Palermo Provincia Ovest S.P.A. la somma di €.5.313,09 mediante accredito sul conto corrente codice IBAN IT80H0301904602000008930003;

visto l'art. 1 lettera h, della legge Reg.le 48/91 e s.m.i., con il quale è stata recepita la legge 142/90 e s.m.i;

### **Propone**

- Di liquidare alla Società per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti A.TO. n°14 Palermo Provincia Ovest S.P.A. la somma di €.5.313,09 giusto impegno assunto con la determinazione n. 121/AVI del 28/12/2012, mediante accredito sul conto corrente codice IBAN IT80H0301904602000008930003; Imp.n. 1055/12
- trasmettere il presente atto all'Arca II Programmazione Bilancio e Servizi finanziari di questo Ente;

COMUNE

Cied.m. 8224 Lipuan, 539/13

Responsabile dell'U.O.3 Geom. Hiero Sucato

VISTO per la liquidazione. Il Funzionario responsabile Area II (Dr.ssa Bianca Fich)

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA VIª

Vista la superiore proposta di determinazione; Dato atto della regolarità della presente proposta;

#### **DETERMINA**

- Di approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
- Di fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende integralmente approvata, riportata e trascritta;

Il Dirigente Sovraordinato Responsabile dell'Area VI Ing. Nunzio Micieli



Determinazione n/AVI del

Affissa all'albo pretorio il 2 5 SET. 2013 Defissa il 1 0TT. 2013

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

#### CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo o reclami.
2 5 SET. 2013

Misilmeri, lì

IL SEGRETARIO GENERALE